
„SĖKMĖS RAKTAS  2023“ 

 

LAUREATAI 

 

 

1-2 klasės  

 
Eil.nr. Vardas, pavardė, 

klasė 
Olimpiada, konkursas, 

varžybos 
Laimėjimas Mokytojas 

1.  Olivija Ūsaitė, 
1 a klasė 

Kėdainių rajono 1-4 klasių 

mokinių dailaus rašto 

konkursas ,,Rašom“ 

I vieta Vaida Bilevičienė 

2.  Emilija 

Kazilionytė, 

1 b klasė 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkurso „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

III vieta Ilona Banevičienė 

3.  Benas 

Lukoševičius, 
1 b klasė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

III vieta 

savivaldybėje 

Ilona Banevičienė 

4.  Luknė Vargalytė, 
1 b klasė 

Tarptautinis 1-4 klasių 

mokinių piešinių konkursas 

„Sportuojame visi – ir maži, 

ir dideli“ 

III vieta Ilona Banevičienė 

5.  Augustas Urba, 

1 c klasė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 
I vieta 

savivaldybėje 
Dalia Ona 

Urbienė 

6.  Goda Pukinskaitė, 
1 e klasė 
 

Nacionalinis 1-4 klasių 

mokinių piešinių konkursas 

„Kalėdinis sapnas“ 

I vieta Jurgita 

Vaitiekūnienė 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkurso „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

II vieta Jurgita 

Vaitiekūnienė 

7.  Džiugas Kižauskas, 

1e klasė 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

I vieta Jurgita 

Vaitiekūnienė 

8.  Danielė Solubaitė, 
1e klasė 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

I vieta Jurgita 

Vaitiekūnienė 

9.  Samanta Girdžiūtė, 
1 e klasė 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkursas „Žvilgsnis 

į knygų pasaulį“ 

II vieta Jurgita 

Vaitiekūnienė 

Tarptautinis piešinių 

konkursas „Žirgas vaikų 

literatūroje“ 

III vieta Jurgita 

Vaitiekūnienė 



 Konkursas „Velykinis 

margutis“ 

II vieta  Jurgita 

Vaitiekūnienė 

10.  Estela Gauliūtė, 
1 e klasė 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkursas „Žvilgsnis 

į knygų pasaulį“ 

II vieta Jurgita 

Vaitiekūnienė 

Respublikinis nuotolinis 
 1–4 klasių mokinių 

darbelių iš antrinių žaliavų 

konkursas „Muzikuojanti 

Kalėdų eglutė“ 

III vieta Jurgita 
Vaitiekūnienė 

Tarptautinis 1-4 klasių 

mokinių piešinių konkursas 

„Sportuojame visi – ir maži, 

ir dideli“ 

I vieta Jurgita 

Vaitiekūnienė 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių piešinių 

konkursas „Velykų 

džiaugsmas“ 

I vieta 
 

 

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

Tarptautinis piešinių 

konkursas „Žirgas vaikų 

literatūroje“ 

II vieta 

 

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

11.  Vincentas Sereika, 
1 e klasė 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkursas „Žvilgsnis 

į knygų pasaulį“ 

I vieta 
 

 

 

Jurgita 

Vaitiekūnienė 
 

 

Piešinių konkursas 

„Gyvūnai šalia mūsų” 
III vieta 
 

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

12.  Patricija Lukošiūtė, 

1e klasė 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“. 

II vieta Jurgita 

Vaitiekūnienė 

13.  Vakarė Mažeikaitė, 

1e klasė 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“. 

I vieta Jurgita 

Vaitiekūnienė 

14.  Adas Jasudavičius, 
1 e klasė 

Tarptautinis piešinių 

konkursas „Žirgas vaikų 

literatūroje“ 

I vieta Jurgita 

Vaitiekūnienė 

15.  Danylo Klimchuk, 
1 e klasė 

Tarptautinis 1-4 klasių 

mokinių piešinių konkursas 

„Sportuojame visi – ir maži, 

ir dideli“. 

II vieta Jurgita 

Vaitiekūnienė 

16.  Gustė 

Baikauskaitė, 
1 e klasė 

Konkursas „Velykinis 

margutis“  

II vieta  Jurgita 

Vaitiekūnienė 

17.  Matas Šeštokas,  

1e klasė 

 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių piešinių 

III vieta Jurgita 

Vaitiekūnienė 



konkursas „Fantastinis 

gyvūnas“ 

 

18.  Elzė Bugenytė, 
2 a klasė 

Tarptautinis informatikos 

informatinio mąstymo 

konkursas „Bebras“ 

Savivaldybėje I 

vieta 

Elona Jankūnienė 

Kėdainių rajono pradinio 

ugdymo 2-4 klasių mokinių 

lietuvių kalbos diktanto 

„Raštingiausias pradinukas 

2023“ konkursas 

II vieta Elona Jankūnienė 

  Tarptautinis matematikos 

konkursas ,,Kengūra“ 

I vieta 

savivaldybėje 
Elona Jankūnienė 

  Kalbų Kengūra (lietuvių 

kalba) 
Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Elona Jankūnienė 

19.  Linas Mišeika, 

2 a klasė 

Kalbų Kengūra (lietuvių 

kalba) 
Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Elona Jankūnienė 

20.  Toma Jankevičiūtė, 
2 a klasė 

Kalbų Kengūra (lietuvių 

kalba 
 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Elona Jankūnienė 

21.  Simas Amalevičius, 
2 a klasė 

Kalbų Kengūra (lietuvių 

kalba) 
 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Elona Jankūnienė 

22.  Lėja Norkutė, 

2 a klasė 

Nacionalinis 14 klasių 

mokinių piešinių konkursas 

„Kalėdinis sapnas“ 

I vieta Elona Jankūnienė 

23.  Kristupas 

Narbutas, 

2 a klasė 

Rajoninis piešinių 

konkursas „Gyvūnai tarp 

mūsų“ 

II vieta Elona Jankūnienė 

24.  Jonas Tevelavičius, 
2 a klasė  

Kalbų Kengūra (lietuvių 

kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas. 

Elona Jankūnienė 

25.  Saulė Vizgirdaitė, 
2 a klasė 

Kėdainių rajono 1-4 klasių 

mokinių dailaus rašto 

konkursas ,,Rašom“ 

I vieta Elona Jankūnienė 

26.  Liepa Prušinskaitė, 

2 a klasė 

Respublikinis mokinių 

piešinių konkursas „Matau 

muziką“, skirtas Europos 

muzikos dienai mokykloje. 

III vieta Žydrė 

Vancevičienė 

27.  Rusnė Pinskytė, 

2 a klasė  

Nacionalinis vaikų piešinių 

konkursas ,,Lietuvos 

paukščiai“ . 

III vieta Elona Jankūnienė 

Šalies pradinių klasių 

mokinių ir lopšelių-darželių 

laureatė Elona Jankūnienė 



vaikų piešinių paroda-

konkursas „Mažieji 

menininkai“. 

28.  Evita Vitkauskaitė, 
2 b klasė 

Kėdainių rajono pradinio 

ugdymo 2-4 klasių mokinių 

lietuvių kalbos diktanto 

„Raštingiausias pradinukas 

2023“ konkursas 

II vieta Ramunė 

Švaikauskienė 

29.  Lėja Maksimovaitė, 
2 b klasė 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

II vieta Ramunė 

Švaikauskienė 

30.  Sadilaida 

Semaškaitė, 
2 b klasė 

Nacionalinis 14 klasių 

mokinių piešinių konkursas 

„Kalėdinis sapnas“ 

II vieta Ramunė 

Švaikauskienė 

Konkursas „Velykinis 

margutis“  
II vieta  Ramunė 

Švaikauskienė 

31.  Amelija Šulcaitė, 
2 b klasė 

Kėdainių rajono 1-4 klasių 

mokinių dailaus rašto 

konkursas ,,Rašom“ 

II vieta Ramunė 

Švaikauskienė 

Kėdainių rajono pradinio 

ugdymo 2-4 klasių mokinių 

lietuvių kalbos diktanto 

„Raštingiausias pradinukas 

2023“ konkursas 

II vieta Ramunė 

Švaikauskienė 

32.  Dimitrijus Pupkus, 
2 b klasė 

Konkursas „Velykinis 

margutis“  

III vieta  Ramunė 

Švaikauskienė 

33.  Taja Žurova, 

2 b  klasė 

Tarptautinis piešinių 

konkursas “Žirgas vaikų 

literatūroje” 

III vieta Ramunė 

Švaikauskienė 

34.  Elija 

Razbadauskaitė, 

2 b klasė 

Šalies mokinių konkursas 
„Paukščiai parskrido, visas 

svietas atgijo” 

laureatė Ramunė 

Švaikauskienė 

35.  Vanesa Eskytė,  

2b klasė  

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių piešinių 

konkursas „Fantastinis 

gyvūnas“ 

III vieta Ramunė 

Švaikauskienė 

36.  Faustas Pocius, 

2 c klasė 

Nacionalinis 1-4 kl. mok. 

piešinių konkursas 

„Kalėdinis sapnas“ 

I vieta Violeta 

Katkuvienė 

37.  Faustas Danielius, 

2 c klasė 

Respublikinis nuotolinis 

 1–4 klasių mokinių 

darbelių iš antrinių žaliavų 

konkursas „Muzikuojanti 

Kalėdų eglutė“. 

laureatas Violeta 

Katkuvienė 

38.  Rusnė Zaveckytė, 
 2c klasė 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

III vieta 

 

 

 

 

Violeta 

Katkuvienė 



39.  Matas Gustas, 
2 c klasė 
 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

III vieta Violeta 

Katkuvienė 

40.  Emilija 

Lenortavičiūtė, 

2 c klasė 

Šalies mokinių piešinių 

konkursas ,,Paukščiai 

parskrido, visas svietas 

atgijo” 

laureatė 

 

Violeta 

Katkuvienė 

41.  Ema Rimkutė, 
2 c klasė 

Konkursas „Velykinis 

margutis“ 
I vieta Violeta 

Katkuvienė 

42.  Kotryna 

Adomaitytė, 
2 c klasė 

Konkursas „Velykinis 

margutis“ 

 

 

I vieta 

 

 

 

Violeta 

Katkuvienė 

43.  Ieva 

Kmieliauskaitė, 
2 d klasė 

Kėdainių rajono 1-4 klasių 

dailaus rašto konkursas 

„Rašom“ 

II vieta Ingrida Šelekienė 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

I vieta Ingrida Šelekienė 

Šalies mokinių piešinių 

konkursas ,,Paukščiai 

parskrido, visas svietas 

atgijo” 

laureatė Ingrida Šelekienė 

44.  Rugilė 

Jankauskaitė, 

2 d klasė 

Kėdainių rajono pradinio 

ugdymo 2-4 klasių mokinių 

lietuvių kalbos diktanto 

„Raštingiausias pradinukas 

2023“ konkursas 

II vieta Ingrida Šelekienė 

Kalbų Kengūra (lietuvių 

kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Ingrida Šelekienė 

45.  Elzė Blėdytė, 

2d klasė 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

II vieta Ingrida Šelekienė 

Kalbų Kengūra (lietuvių) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Ingrida Šelekienė 

 

3-4 klasės  

 

46.  Mantė 

Rutkauskaitė, 

3 a klasė 

Kėdainių rajono pradinio 

ugdymo 2-4 klasių mokinių 

lietuvių kalbos diktanto 

„Raštingiausias pradinukas 

2023“ konkursas 

 
 

III vieta Virginija 

Žemaitienė 



47.  Oskaras Klimas, 
3 b klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

48.  Mingailė 

Žiupsnytė, 
3 c klasė 

Nacionalinis 14 klasių 

mokinių piešinių konkursas 

„Kalėdinis sapnas“ 

I vieta Rasa Rugelienė 
 

49.  Elada Kestenytė, 
3 c klasė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

III vieta 

savivaldybėje 

Rasa Rugelienė 

50.  Katalėja 

Proscevičiūtė, 

3 c klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

51.  Elzė 

Vandalauskaitė, 
3 c klasė 

Kėdainių rajono 1-4 klasių 

dailaus rašto konkursas 

„Rašom“ 

III vieta Rasa Rugelienė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Giedrė Pukertienė 

Kalbų kengūra (lietuvių 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Rasa Rugelienė 

 

52.  Gabrielė 

Lukoševičiūtė, 

3 c klasė 

 

Informatinio mąstymo 

ugdymo konkursas 

„Bebras“ 

I vieta 

savivaldybėje, 
I vieta šalyje 

Rasa Rugelienė 

Rajono 3-4 klasių mokinių 

matematikos olimpiada 
I vieta Rasa Rugelienė 

Kėdainių rajono mokyklų 

žaidynių šachmatų varžybos 

I vieta Laimutis Šolys 

Kėdainių rajono pradinio 

ugdymo 2-4 klasių mokinių 

lietuvių kalbos diktanto 

„Raštingiausias pradinukas 

2023“ konkursas 

II vieta Rasa Rugelienė 

Kėdainių rajono vaikų 

piešinių paroda- konkursas 

“Pavasario požymiai” 

I vieta Rasa Rugelienė 

53.  Fausta Rebždytė, 

3 c klasė 

Kėdainių rajono pradinio 

ugdymo 2-4 klasių mokinių 

lietuvių kalbos diktanto 

„Raštingiausias pradinukas 

2023“ konkursas 

I vieta Rasa Rugelienė 

54.  Ugnė 

Urbonavičiūtė, 

3 c klasė 

Kėdainių rajono pradinio 

ugdymo 2-4 klasių mokinių 

lietuvių kalbos diktanto 

„Raštingiausias pradinukas 

2023“ konkursas 

II vieta Rasa Rugelienė 

Tarptautinis 1-4 klasių 

mokinių piešinių konkursas 

I vieta Rasa Rugelienė 



„Sportuojame visi – ir maži, 

ir dideli“ 

Gamtos Kengūra Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Rasa Rugelienė 

Rajono 3-4 klasių mokinių 

matematikos olimpiada 

III vieta Rasa Rugelienė 

Lietuvos pradinukų 3-4 

klasių mokinių matematikos 

olimpiada 

I vieta Rasa Rugelienė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

II vieta 

savivaldybėje 

Rasa Rugelienė 

Kalbų kengūra (lietuvių 

kalba) 

Auksinės 

kengūros 

diplomas 

Rasa Rugelienė 

55.  Ariana Šilytė, 

3c klasė 

Kėdainių rajono vaikų 

piešinių paroda-konkursas 

“Pavasario požymiai” 

III vieta Rasa Rugelienė 

56.  Jonas Miniotas, 

3c klasė 

Kėdainių rajono mokyklų 

žaidynių šachmatų varžybos 
I vieta Laimutis Šolys 

57.  Adas Aleknavičius, 

3 d klasė 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (rajoninis, zoninis, 

šalies etapai) 

I vietos Asta 

Bernadišienė, 

Algis Šelekas 

58.  Matas Katkevičius, 
3 d klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

59.  Augustas Lygaitis, 
3 d klasė 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkurso „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

II vieta Audrius 

Pankratjevas 

60.  Adomas Ragožius, 

3 d klasė 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

II vieta Audrius 

Pankratjevas 

61.  Neida 

Statkevičiūtė, 

3 d klasė 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (rajoninis, zoninis, 

šalies etapai) 

I vietos Asta 

Bernadišienė, 
Algis Šelekas 

62.  Goda Šomkė, 
3 d klasė 

Nacionalinis vaikų piešinių 

konkursas ,,Lietuvos 

paukščiai“ . 

III vieta 
 

Audrius 

Pankratjevas 

Kėdainių raj. vaikų piešinių 

paroda-konkursas “Pirmieji 

pavasario ženklai” 

III vietas Audrius 

Pankratjevas 

63.  Ina Gabrėnaitė, 

3 d klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 
 

Kristina Blužaitė 



64.  Tėja Gavrilčikaitė, 
3 d klasė 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (zoninis etapas) 
I vietos Asta 

Bernadišienė, 
Algis Šelekas 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

I vieta Audrius 

Pankratjevas 

Kėdainių raj. vaikų piešinių 

paroda-konkursas “Pirmieji 

pavasario ženklai” 

II vieta Audrius 

Pankratjevas 

65.  Luknė Želvytė, 

3 d klasė 

Gamtos kengūra Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Audrius 

Pankratjevas 

66.  Norbertas Kaupp, 
3 e klasė 

 

Kėdainių rajono mokyklų 

žaidynių šachmatų varžybos 

I vieta Laimutis Šolys 

67.  Gabija 

Ramanauskaitė, 
3 e klasė 

Kėdainių rajono 1-4 klasių 

dailaus rašto konkursas 

„Rašom“ 

III vieta Roma Dzikienė 

Kėdainių rajono pradinio 

ugdymo 2-4 klasių mokinių 

lietuvių kalbos diktanto 

„Raštingiausias pradinukas 

2023“ konkursas 

II vieta Roma Dzikienė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Giedrė Pukertienė 

68.  Martynas Kauklys, 
3 e klasė 

Šalies pradinių klasių 

mokinių piešinių paroda- 

konkursas „Mažieji 

menininkai“ 

laureatas Roma Dzikienė 

69.  Joris Sirtautas, 

3 e klasė 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (rajoninis, zoninis, 

šalies etapai) 

I vietos Asta 

Bernadišienė, 

Algis Šelekas 

70.  Andrius Zenevičius 

Soberon, 

3 e klasė 

Informatinio mąstymo 

ugdymo konkursas 

„Bebras“ 

 

III vieta 

savivaldybėje, 

8 rezultatas 

šalyje 

Roma Dzikienė 

Kėdainių rajono mokyklų 

žaidynių šachmatų varžybos 
I vieta Laimutis Šolys 

71.  Smiltė Kleivaitė, 

4 a klasė 

Kalbų kengūra (lietuvių 

kalba) 
 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

 

Vitalija 

Stankevičienė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 



Lietuvos vaikų ir 

moksleivių šokių grupių 

konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“ 

 

I laipsnio 

diplomas 

(regioninis 

turas), 

III laipsnio 

diplomas 

(nacionalinis 

turas) 

Rūta Plučiuvienė 

72.  Laura Janeliūnaitė, 

4 a klasė 

Kėdainių rajono 1-4 klasių 

dailaus rašto konkursas 

„Rašom“ 

III vieta Vitalija 

Stankevičienė 

73.  Gabija Civilkaitė, 

4 a klasė 

Lietuvos vaikų ir 

moksleivių šokių grupių 

konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“ 
 

I laipsnio 

diplomas 

(regioninis 

turas), 
III laipsnio 

diplomas 

(nacionalinis 

turas) 

Rūta Plučiuvienė 

74.  Miglė Kriūnaitė, 

4 a klasė 

Lietuvos vaikų ir 

moksleivių šokių grupių 

konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“ 
Kalbų kengūra (lietuvių 

kalba) 
 

I laipsnio 

diplomas 

(regioninis 

turas), 
III laipsnio 

diplomas 

(nacionalinis 

turas) 

Rūta Plučiuvienė 

75.  Aironas Patašius, 
4 a klasė 

Kalbų kengūra (lietuvių 

kalba) 
 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Vitalija 

Stankevičienė 

76.  Nojus Bujanauskas, 

4 a klasė 

Lietuvos vaikų ir 

moksleivių šokių grupių 

konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“ 

 

I laipsnio 

diplomas 

(regioninis 

turas), 

III laipsnio 

diplomas 

(nacionalinis 

turas) 

Rūta Plučiuvienė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

Kalbų kengūra (lietuvių 

kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Vitalija 

Stankevičienė 

77.  Vakaris Vareika, 

4 a klasė 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (rajoninis, zoninis, 

šalies etapai) 

I vietos Asta 

Bernadišienė, 

Algis Šelekas 

Lietuvos vaikų ir 

moksleivių šokių grupių 

I laipsnio 

diplomas 

Rūta Plučiuvienė 



konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“ 
 

(regioninis 

turas), 
III laipsnio 

diplomas 

(nacionalinis 

turas) 

78.  Gytis Chalidoras, 

4 a klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

79.  Kamilė Vaitkutė, 

4 a klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Giedrė Pukertienė 

80.  Jokūbas Preikša, 
4 a klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Giedrė Pukertienė 

81.  Kornelijus Butkus, 
4 a klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

82.  Tėja Šukutytė, 

4 a klasė 

Lietuvos vaikų ir 

moksleivių šokių grupių 

konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“ 

 

I laipsnio 

diplomas 

(regioninis 

turas), 

III laipsnio 

diplomas 

(nacionalinis 

turas) 

Rūta Plučiuvienė 

83.  Benas Stravinskas, 
4 a klasė 

Lietuvos vaikų ir 

moksleivių šokių grupių 

konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“ 

 

I laipsnio 

diplomas 

(regioninis 

turas), 

III laipsnio 

diplomas 

(nacionalinis 

turas) 

Rūta Plučiuvienė 

84.  Jokūbas Sirtautas, 
4 b klasė 

Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas 

„Bebras“ 

III vieta 

savivaldybėje, 

7 rezultatas 

šalyje 

 

Jurgita Gustienė 

Lietuvos vaikų ir 

moksleivių šokių grupių 

konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“ 
 

I laipsnio 

diplomas 

(regioninis 

turas), 
III laipsnio 

diplomas 

(nacionalinis 

turas) 

Rūta Plučiuvienė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 
II vieta 

savivaldybėje 
Jurgita Gustienė 



Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 
 

 

Giedrė Pukertienė 

85.  Greta Balčiūnaitė,  

4 b klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

Lietuvos vaikų ir 

moksleivių šokių grupių 

konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“ 
 

I laipsnio 

diplomas 

(regioninis 

turas), 
III laipsnio 

diplomas 

(nacionalinis 

turas) 

Rūta Plučiuvienė 

86.  Fausta Trakšelytė, 
4 b klasė 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkurso „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

III vieta 

 

 

Jurgita Gustienė 

 

 

 

Kalbų kengūra (lietuvių 

kalba) 

 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Jurgita Gustienė 
 

87.  Rustė 

Jaugelavičiūtė, 
4 b klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

88.  Adomas Biečius, 

4 b klasė 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (rajoninis, zoninis, 

šalies etapai) 

I vietos Asta 

Bernadišienė, 

Algis Šelekas 

89.  Ugnė Kozins, 

4 b klasė 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (rajoninis, zoninis, 

šalies etapai) 

I vietos 

 

Asta 

Bernadišienė, 

Algis Šelekas 

Kalbų kengūra (lietuvių 

kalba) 
 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Jurgita Gustienė 

 

90.  Rusnė 

Kavaliauskaitė,  
4 b klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (rajoninis, zoninis, 

šalies etapai) 

I vietos 

 

 

Asta 

Bernadišienė, 
Algis Šelekas 

Kalbų kengūra (lietuvių 

kalba) 
 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jurgita Gustienė 

Lietuvos vaikų ir 

moksleivių šokių grupių 

konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“ 
 

I laipsnio 

diplomas 

(regioninis 

turas), 

Rūta Plučiuvienė 



III laipsnio 

diplomas 

(nacionalinis 

turas) 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkurso „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

II vieta Jurgita Gustienė 

91.  Vakarė 

Kuzminskaitė, 

4 b klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Giedrė Pukertienė 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (rajoninis, zoninis, 

šalies etapai) 

I vietos Asta 

Bernadišienė, 
Algis Šelekas 

Lietuvos vaikų ir 

moksleivių šokių grupių 

konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“ 
 

I laipsnio 

diplomas 

(regioninis 

turas), 
III laipsnio 

diplomas 

(nacionalinis 

turas) 

Rūta Plučiuvienė 

92.  Faustas Kosovas, 

4 b klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

93.  Elzė Rusteikaitė-

Balsevičiūtė, 
4 b klasė 

Lietuvos vaikų ir 

moksleivių šokių grupių 

konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“ 
 

I laipsnio 

diplomas 

(regioninis 

turas), 
III laipsnio 

diplomas 

(nacionalinis 

turas) 

Rūta Plučiuvienė 

94.  Domas Lukošius, 

4 b klasė 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (rajoninis, zoninis, 

šalies etapai) 

I vietos Asta 

Bernadišienė, 
Algis Šelekas 

Lietuvos vaikų ir 

moksleivių šokių grupių 

konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“ 
 

I laipsnio 

diplomas 

(regioninis 

turas), 
III laipsnio 

diplomas 

(nacionalinis 

turas) 

Rūta Plučiuvienė 

95.  Emilija Bulotaitė, 

4 b klasė 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (rajoninis, zoninis, 

šalies etapai) 

I vietos Asta 

Bernadišienė, 
Algis Šelekas 

96.  Andra Bobinaitė, 
4 b klasė 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių kūrybinių 

I vieta Jurgita Gustienė 



darbų konkurso „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

97.  Jokūbas Janauskas, 
4 b klasė 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkurso „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

II vieta Jurgita Gustienė 

98.  Emilis Svetkevičius, 
4 c klasė 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (rajoninis, zoninis, 

šalies etapai) 

I vietos Asta 

Bernadišienė, 
Algis Šelekas 

99.  Medeina Bakšytė 

4c klasė 

Kalbų kengūra (lietuvių 

kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva Selvenienė 

100.  Tautvydė Dūdaitė, 
4 c klasė 

Kėdainių rajono pradinio 

ugdymo 2-4 klasių mokinių 

lietuvių kalbos diktanto 

„Raštingiausias pradinukas 

2023“ konkursas 

I vieta Daiva Selvenienė 

Respublikinis lietuvių 

kalbos diktanto konkursas 

„Rašau diktantą 2023“ 

I vieta Daiva Selvenienė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

III vieta Daiva Selvenienė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (rajoninis, zoninis, 

šalies etapai) 

I vietos Asta 

Bernadišienė, 

Algis Šelekas 

101.  Ugnė Stanynaitė, 
4 c klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Giedrė Pukertienė 

102.  Matas Skorupskas, 

4 c klasė 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (rajoninis, zoninis, 

šalies etapai) 

I vietos Asta 

Bernadišienė, 

Algis Šelekas 

103.  Ema Martinkutė, 
4 c klasė 
 

 

 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (rajoninis, zoninis, 

šalies etapai) 

I vietos Asta 

Bernadišienė, 
Algis Šelekas 

Lietuvos vaikų ir 

moksleivių šokių grupių 

konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“ 
 

I laipsnio 

diplomas 

(regioninis 

turas), 
III laipsnio 

diplomas 

(nacionalinis 

turas) 

Rūta Plučiuvienė 

104.  Austė Juškevičiūtė, 

4 c klasė 

Kėdainių rajono 1-4 klasių 

mokinių dailaus rašto 

konkursas ,,Rašom“ 

III vieta Daiva Selvenienė 



105.  Urtė 

Švaranavičiūtė, 
4 c klasė 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (rajoninis, zoninis, 

šalies etapai) 

I vietos Asta 

Bernadišienė, 
Algis Šelekas 

106.  Justinas Japertas, 
4 c klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

107.  Emilė Ivanauskaitė, 

4 d klasė 

Nacionalinis 1-4 kl. 

mokinių piešinių konkursas 

„Kalėdinis sapnas“ 

I vieta Raimonda 

Levanienė 

108.  Kanas Seliukas, 
4 d klasė 

Lietuvos vaikų ir 

moksleivių šokių grupių 

konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“ 
 

I laipsnio 

diplomas 

(regioninis 

turas), 
III laipsnio 

diplomas 

(nacionalinis 

turas) 

Rūta Plučiuvienė 

109.  Norvydas 

Kantautas, 
4 d klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Giedrė Pukertienė 

110.  Armandas 

Maruozas, 

4 d klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Giedrė Pukertienė 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (rajoninis, zoninis, 

šalies etapai) 

I vietos Asta 

Bernadišienė, 

Algis Šelekas 

Lietuvos vaikų ir 

moksleivių šokių grupių 

konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“ 
 

I laipsnio 

diplomas 

(regioninis 

turas), 
III laipsnio 

diplomas 

(nacionalinis 

turas) 

Rūta Plučiuvienė 

111.  Dominykas 

Balsevičius, 
4 d klasė 

Lietuvos vaikų ir 

moksleivių šokių grupių 

konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“ 
 

I laipsnio 

diplomas 

(regioninis 

turas), 
III laipsnio 

diplomas 

(nacionalinis 

turas) 

Rūta Plučiuvienė 

112.  Urtė Čiplytė, 
4 e klasė 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (rajoninis, zoninis, 

šalies etapai) 

I vietos Asta 

Bernadišienė, 
Algis Šelekas 

113.  Gytis Balsys, 
4 e klasė 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (rajoninis, zoninis, 

šalies etapai) 

I vietos Asta 

Bernadišienė, 
Algis Šelekas 



114.  Benas Ceinoris, 
4 e klasė 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (rajoninis, zoninis, 

šalies etapai) 

I vietos Asta 

Bernadišienė, 
Algis Šelekas 

115.  Ieva Tušinskytė, 
4 e klasė 

Tarptautinis 1-4 klasių 

mokinių piešinių konkursas 

„Sportuojame visi – ir maži, 

ir dideli“ 

I vieta Asta Bernadišienė 

116.  Austė Šidlauskaitė, 
4 e klasė 

Varžybos ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (rajoninis, zoninis, 

šalies etapai) 

I vietos Asta 

Bernadišienė, 
Algis Šelekas 

117.  Austėja Raižytė, 

4 e klasė 

Lietuvos vaikų ir 

moksleivių šokių grupių 

konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“ 
 

I laipsnio 

diplomas 

(regioninis 

turas), 
III laipsnio 

diplomas 

(nacionalinis 

turas) 

Rūta Plučiuvienė 

118.  Deimantė 

Augustinaitytė, 
4  e klasė 

Lietuvos vaikų ir 

moksleivių šokių grupių 

konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“ 

 

I laipsnio 

diplomas 

(regioninis 

turas), 

III laipsnio 

diplomas 

(nacionalinis 

turas) 

Rūta Plučiuvienė 

119.  Dominykas Juška, 
4 e klasė 

Informatinio mąstymo 

ugdymo konkursas 

„Bebras“ 

III vieta 

savivaldybėje, 

7 rezultatas 

šalyje 

Asta Bernadišienė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Oranžinės 

kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

 

5-6 klasės 

120.  Adrijus Kirelis, 
5 a klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

121.  Ignas Kalinauskas, 
5 a klasė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas Kengūra 
I vieta 

savivaldybėje 
Vydė Ramoškaitė 

122.  Ieva Čepaitė, 
5 b klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

123.  Arėjus Briežinskis, 
5 b klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 



124.  Luka 

Čemalonskaitė, 
5 b klasė 

Respublikinis dailyraščio 

konkursas ,,Ką parašysi, to 

neišdildysi“ 

III vieta Rita Vabalienė 

Kėdainių raj. 5-6 klasių 

mokinių dailaus rašto 

konkursas 

II vieta Rita Vabalienė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

125.  Eivina Sabaliūtė, 
5 b klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

126.  Adrijus Nojus 

Ramanauskas, 
5 c kasė 

Kėdainių raj. 5-8 klasių 

mokinių matematikos 

olimpiada 

II vieta Roma 

Valčiukienė 

Anglų kalbos kengūra Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

127.  Toma Banelytė, 
5 c klasė 

Anglų kalbos kengūra Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

 

128.  Joris 

Trakanavičius, 

5 c klasė 

Anglų kalbos kengūra Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

Kėdainių rajono mokyklų 

žaidynių šachmatų varžybos 
II vieta Laimutis Šolys 

Tarptautinis matematikos 

konkursas Kengūra 
III vieta 

savivaldybėje 
Roma 

Valčiukienė 

129.  Jokūbas 

Petrauskas, 

5 c klasė 

Anglų kalbos kengūra Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

130.  Augustas 

Jurgelionis, 

5 c klasė 

Anglų kalbos kengūra Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

131.  Greta Gustaitė, 
5 c klasė 

Anglų kalbos kengūra Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

132.  Jonas Ardavičius,  
5 d klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

133.  Mėta Dirdaitė, 
6 a klasė 

Kėdainių raj. 5-6 klasių 

mokinių dailaus rašto 

konkursas 

III vieta Ernesta 

Zabutkienė 

134.  Melita Gronskytė, 

6 a klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

135.  Šarūnė 

Milkeraitytė, 

6 a klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 



136.  Kipras Makutis, 
6 a klasė 

Kėdainių rajono  5-10 klasių 

mokinių informacinių 

technologijų olimpiada 

I vieta Aldona Jasiulienė 

137.  Darijus Visockis, 
6 a klasė 

Informatinio mąstymo 

ugdymo konkursas 

„Bebras“ 

I vieta 

savivaldybėje, I 

rezultatas 

šalyje 

Aldona Jasiulienė 

Kėdainių rajono  5-10 klasių 

mokinių informacinių 

technologijų olimpiada 

II vieta Aldona Jasiulienė 

Kėdainių rajono 5-8 klasių 

matematikos olimpiada 

I vieta Vydė Ramoškaitė 

138.  Lukas Kozins, 
6 a klasė 

Lietuvos 5-8 klasių mokinių 

STEAM olimpiada 
III vieta Irma Valatkaitė 

Kėdainių rajono 5-8 klasių 

matematikos olimpiada 
III vieta Vydė Ramoškaitė 

Kalbų kengūra  (Lietuvių 

kalba) 

     

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Ernesta 

Zabutkienė 

 Kėdainių rajono  5-10 klasių 

mokinių informacinių 

technologijų olimpiada 

I vieta Kristina 

Balaikienė 

 Kalbų kengūra (anglų kalba) Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičenė 

139.  Luka Jablonskytė, 

6 a klasė 

Kėdainių rajono mokyklų 

žaidynių kroso estafečių 

varžybos 

II vieta Živilė Blandienė, 
Algis Šelekas 

140.  Ema Beržinskaitė, 
6 b klasė 

Respublikinis piešinio 

konkursas „Skulptūra 

mieste“ 

laureatė Audronė Rudienė 

Respublikinis mokinių 

piešinių konkursas „Matau 

muziką“, skirtas Europos 

muzikos dienai mokykloje. 

I vieta Audronė 

Vizgirdienė 

141.  Jokūbas Aušvicas, 
6 b klasė 

Kėdainių raj. 5-6 klasių 

mokinių dailaus rašto 

konkursas 

I vieta Ernesta 

Zabutkienė 

142.  Milvydė Orintaitė, 
6 b klasė 

Kėdainių rajono mokyklų 

žaidynių kroso estafečių 

varžybos 

II vieta Živilė Blandienė, 
Algis Šelekas 

143.  Goda Kuzmickaitė, 
6 b klasė 

Kėdainių rajono 6 ir 8 klasių 

mokinių anglų kalbos 

konkursas 

I  vieta Daiva 

Ereksonienė 

144.  Urtė Stravinskaitė, 
6 c klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 



145.  Ignė Mediekšaitė, 
6 c klasė 

Kėdainių raj. 5-6 klasių 

mokinių dailaus rašto 

konkursas 

II vieta Virginija 

Vaičiulionytė 

146.  Tadas Zopelis, 
6 c klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

147.  Aistis Banevičius, 
6 c klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

148.  Domas Vičas, 
6 c klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

149.  Arijielė 

Kvitnickytė, 
6 c klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 
Kengūros  

diplomas 

Oksana Nečajeva 

150.  Joris Jankūnas, 
6 c klasė 

Anglų kalbos kengūra Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

Rajono 6 klasių mokinių 

lietuvių kalbos diktanto 

konkursas 

III vieta Virginija 

Vaičiulionytė 

 Tarptautinis matematikos 

konkursas Kengūra 

I vieta 

savivaldybėje 

Roma 

Valčiukienė 

151.  Rugilė Piktelytė, 
6 d klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

152.  Luka Miliūtė, 

6 d klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

153.  Gytis Balčiūnas, 
6 d klasė 

Rajono mokyklų žaidynių 

stalo teniso varžybos 
II vieta Ramūnas 

Grunskis 

154.  Matas Tamulis, 
6 d klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

155.  Eidė Stankevičiūtė, 
6 d klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

156.  Nojus Ušackas, 
6 d klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičenė 

157.  Jogailė 

Adomavičiūtė, 
7 a klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

158.  Ūla Nevieraitė, 
7 a klasė 

Informatinio mąstymo 

ugdymo konkursas 

„Bebras“ 

 

II vieta 

savivaldybėje 
Kristina 

Balaikienė 



159.  Enrika 

Prušinskaitė, 
7 a klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

160.  Domas Štombergas, 
7 a klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

161.  Elada 

Zigmantavičiūtė, 
7 a klasė 

Kalbų kengūra  (lietuvių 

kalba) 

 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 
 

Rita 

Galinauskienė 

162.  Gustas 

Norinkevičius, 
7 a klasė   

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

Kėdainių rajono 7-8 klasių 

mokinius fizikos olimpiada 
I vieta Daiva 

Kymantienė 

163.  Gustė Eimutytė, 
7 a klasė 

 

 

Rajono mokyklų žaidynių 

stalo teniso varžybos 
II vieta Ramūnas 

Grunskis 

Kėdainių rajono 7-8 klasių 

mokinius fizikos olimpiada 

I vieta Daiva 

Kymantienė 

Kėdainių rajono 7 klasių 

mokinius matematikos 

olimpiada 

I vieta Aldona Jasiulienė 

164.  Jovaras 

Vancevičius, 
7 a klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

165.  Deimantė 

Kasperavičiūtė, 

7 b klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

166.  Kornelija Juknaitė, 
7 b klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

III vieta 

savivaldybėje 

Kristina 

Balaikienė 

167.  Arnas Deika, 
7 b klasė     

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

Tarptautinis matematikos 

konkursas Kengūra 
I vieta 

savivaldybėje 
Kristina 

Balaikienė 

168.  Domas Pilinkus, 
7 b klasė 
 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

169.  Ignas Bajarūnas, 
7 b klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

170.  Gabija Poškutė, 
7 b klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 



171.  Vakarė Gustaitė, 
7 c klasė 

Informatinio mąstymo 

ugdymo konkursas Bebras“ 

III vieta 

savivaldybėje 
Kristina 

Balaikienė 

172.  Vesta 

Višniakovaitė, 
7 c klasė 

Kauno arkivyskupijos 

bendrojo ugdymo mokyklų 

2-12 klasių kūrybinio 

dailyraščio konkursas 

„Geroji žinia“ 

III vieta Nijolė Čeidienė 

173.  Mantautas 

Juknevičius, 

7 c klasė 

Kėdainių rajono mokyklų 

žaidynių šachmatų varžybos 
II vieta Laimutis Šolys 

174.  Liepa Jakštaitė, 
7 c klasė 
 

Kalbų kengūra (lietuvių 

kalba) 

 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Rita 

Galinauskienė 

175.  Augustė Sagatytė, 
7 c klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

Kalbų Kengūros Lyderių 

turas 

Pagyrimo 

raštas 

Jelena 

Armanavičienė 

176.  Gustas Morkūnas, 

7 c klasė 

Rajono mokyklų žaidynių 

stalo teniso varžybos 

II vieta Ramūnas 

Grunskis 

Kėdainių rajono mokyklų 

žaidynių šachmatų varžybos 
II vieta Laimutis Šolys 

177.  Deimantas Ūsas, 
7 c klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

178.  Airina Lyberytė, 

7 d klasė 

Lietuvos 5-8 klasių mokinių 

STEAM olimpiada 
III vieta Daiva 

Kymantienė 

Kėdainių rajono 7-8 klasių 

mokinius fizikos olimpiada 
II vieta Daiva 

Kymantienė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

179.  Auksė Ragauskaitė, 
7 d klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičenė 

180.  Saulė Sinickaitė, 
7 d klasė 

Kėdainių rajono mokyklų 

žaidynių kroso estafečių 

varžybos 

II vieta Živilė Blandienė, 
Algis Šelekas 

Rudens kroso varžybos III vieta Živilė Blandienė, 

Algis Šelekas 

181.  Saimonas 

Vasiljevas, 
7 d klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

182.  Aistis Kacevičius, 
7 d klasė 

Kėdainių rajono mokyklų 

žaidynių kroso estafečių 

varžybos 

II vieta Živilė Blandienė, 
Algis Šelekas 



183.  Kornelija Šašytė, 
7 d klasė 

Lietuvos mokinių 

technologijų 

olimpiados ,,Kūrybos 

virusas 2023” rajono etapas 

II vieta Beata Navickienė 

184.  Armandas 

Maliauka, 
7 e klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičenė 

185.  Liepa Unikaitė, 
7 e klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

186.  Barbora Karen 

Lipskas, 
7 e klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

187.  Povilas 

Gaudinskas, 

7 e klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

Kėdainių rajono 5-8 klasių 

matematikos olimpiada 

III vieta Kristina 

Balaikienė 

188.  Rugilė 

Muraškinaitė, 

7 e klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

189.  Gustas 

Vyšniauskas, 
7 e klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

190.  Anastasija 

Drackaja 7e klasė 

Kalbų kengūra (rusų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Salomėja 

Štombergienė 

191.  Julija Pacevičiūtė, 
8 a klasė 

Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas 

„Bebras“ 

I vieta 

savivaldybėje 
Aldona Jasiulienė 

Lietuvos 5-8 klasių mokinių 

STEAM olimpiada 

III vieta Irma Valatkaitė 

8 klasių mokinių biologijos 

olimpiada 
I vieta Birutė Petraitienė 

 Kėdainių rajono 8 klasių 

mokinius chemijos 

olimpiada 

II vieta Irma Valatkaitė 

 Kėdainių rajono 7-8 klasių 

mokinius fizikos olimpiada 
II vieta Daiva 

Kymantienė 

192.  Nėja Fetkevičiūtė, 
8 a klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

193.  Kornelija 

Jaugelaitė, 
8 a klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

194.  Dominyka 

Nečajeva, 
8 a klasė 

Rajono 8 klasių mokinių 

rusų kalbos olimpiada 

I vieta Vitalija 

Valantiejienė 

Rajono 8 klasių lietuvių 

kalbos diktanto konkursas 
III vieta Rita 

Galinauskienė 



195.  Jonas 

Skibiniauskas, 
8 a klasė 

Lietuvos mokinių 

technologijų 

olimpiados ,,Kūrybos 

virusas 2023” rajono etapas 

II vieta Audrius 

Vasiliauskas 

196.  Rokas Kupstys, 
8 a klasė 

Lietuvos mokinių 

technologijų 

olimpiados ,,Kūrybos 

virusas 2023” rajono etapas 

I vieta Audrius 

Vasiliauskas 

197.  Rugilė Pikelytė, 
8 a klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

198.  Jokūbas Katkus, 
8 a klasė 

Lietuvos 5-8 klasių mokinių 

STEAM olimpiada 

II vieta Irma Valatkaitė 

8 klasių mokinių biologijos 

olimpiada 
I vieta Birutė Petraitienė 

199.  Dominykas 

Lasinskas, 

8 a klasė 
 

 

 

 

Lietuvos 5-8 klasių mokinių 

STEAM olimpiada 
I vieta Irma Valatkaitė 

8 klasių mokinių biologijos 

olimpiada 

I vieta Birutė Petraitienė 

Kėdainių rajono 7-8 klasių 

mokinius fizikos olimpiada 
I vieta Daiva 

Kymantienė 

Kėdainių rajono 8 klasių 

mokinius chemijos 

olimpiada 

I vieta Irma Valatkaitė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas Kengūra 

III vieta 

savivaldybėje 

Vydė Ramoškaitė 

Kėdainių rajono  5-10 klasių 

mokinių informacinių 

technologijų olimpiada 

I vieta Kristina 

Balaikienė 

 Rajono 8 klasių lietuvių 

kalbos diktanto konkursas 
III vieta Rita 

Galinauskienė 

200.  Tėja Sereikaitė, 

8 a klasė 

Respublikinis piešinio 

konkursas „Skulptūra 

mieste“ 

laureatė Audronė Rudienė 

 Lietuvos mokinių dailės 

olimpiados rajono etapas 
nominacija Audronė Rudienė 

201.  Martyna 

Eidukonytė, 
8 b klasė   

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

202.  Martas Blandis, 

8 b klasė 

Rajono mokyklų žaidynių 

stalo teniso varžybos 
II vieta Ramūnas 

Grunskis 

203.  Laura Valeikaitė, 
8 b klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

204.  Lukas Petraška, 
8 b klasė 

Kėdainių rajono mokyklų 

žaidynių kroso estafečių 

varžybos 

II vieta Živilė Blandienė, 

Algis Šelekas 



205.  Nojus Jokūbas 

Kvederis, 
8 b klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičenė 

206.  Goda Šabūnaitė, 
8 b klasė 

Rajono mokyklų žaidynių 

stalo teniso varžybos 
II vieta Ramūnas 

Grunskis 

207.  Rokas Kirelis, 
8 b klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros  

diplomas 

Oksana Nečajeva 

Kalbų Kengūros Lyderių 

turas 
Pagyrimo 

raštas 
Oksana Nečajeva 

Kėdainių rajono 8 klasių 

mokinius chemijos 

olimpiada 

III vieta Irma Valatkaitė 

Kėdainių rajono 7-8 klasių 

mokinius fizikos olimpiada 
III vieta Daiva 

Kymantienė 

 Rajono 8 klasių lietuvių 

kalbos diktanto konkursas 
III vieta Rita 

Galinauskienė 

208.  Meda 

Kavaliauskaitė, 
8 b klasė 

8 klasių mokinių rusų 

kalbos olimpiada 
III vieta Salomėja 

Štombergienė 

209.  Benediktas 

Stasiūnas, 

8 b klasė 

 

Kėdainių rajono 5-8 klasių 

matematikos olimpiada 
I vieta Vaidutė Kleivienė 

210.  Domas Nekrošas, 
8 b klasė 

Kėdainių rajono mokyklų 

žaidynių kroso estafečių 

varžybos 

II vieta Živilė Blandienė, 

Algis Šelekas 

Rajono mokyklų žaidynių 

3x3 krepšinio varžybos 

II vieta Algis Šelekas 

Rudens kroso varžybos I vieta Živilė Blandienė, 

Algis Šelekas 

211.  Andrėja 

Valentinavičiūtė, 

8 c klasė 

8 klasių mokinių biologijos 

olimpiada 

I vieta Birutė Petraitienė 

212.  Lukas Petrauskas, 
8 c klasė 

XI Lietuvos mokinių 

muzikos olimpiada 

II vieta rajone Audronė 

Vizgirdienė 

213.  Miglė 

Mieliauskaitė, 

8 c klasė 

Lietuvos mokinių meninio 

skaitymo konkurso rajono 

etapas 

III vieta Ernesta 

Zabutkienė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

 Kėdainių rajono 5-8 klasių 

matematikos olimpiada 
II vieta Vydė Ramoškaitė 

 Rajono 8 klasių lietuvių 

kalbos diktanto konkursas 
III vieta Ernesta 

Zabutkienė 

214.  Emilis Čiukas, 

8 c klasė 

XI Lietuvos mokinių 

muzikos olimpiada 

I vieta rajone Audronė 

Vizgirdienė 



Kėdainių rajono 8 klasių 

mokinius chemijos 

olimpiada 

II vieta Irma Valatkaitė 

Rajono 8 klasių lietuvių 

kalbos diktanto konkursas 
I vieta Ernesta 

Zabutkienė 

Kėdainių rajono 6 ir 8 klasių 

mokinių anglų kalbos 

konkursas 

I  vieta Neringa 

Maskoliūnienė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

Kėdainių rajono  5-10 klasių 

mokinių informacinių 

technologijų olimpiada 

III vieta Kristina 

Balaikienė 

215.  Martyna 

Aušvicaitė, 
8 c klasė 

Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas 

„Bebras“ 

II vieta 

savivaldybėje 
Kristina 

Balaikienė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

Kalbų Kengūros Lyderių 

turas 

Pagyrimo 

raštas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

8 klasių mokinių biologijos 

olimpiada 
II vieta Birutė Petraitienė 

Kėdainių rajono mokyklų 

žaidynių šachmatų varžybos 

II vieta Laimutis Šolys 

Kėdainių rajono  5-10 klasių 

mokinių informacinių 

technologijų olimpiada 

III vieta  

216.  Beata Aušvicaitė, 
8 c klasė 

8 klasių mokinių biologijos 

olimpiada 
III vieta Birutė Petraitienė 

217.  Guostė Matulytė, 

8 c klasė 

Rajono 8 klasių lietuvių 

kalbos diktanto konkursas 

II vieta Ernesta 

Zabutkienė 

Rajono mokyklų žaidynių 

stalo teniso varžybos 

II vieta Ramūnas 

Grunskis 

218.  Nojus Martinkus, 
8 c klasė 

Kėdainių rajono mokyklų 

žaidynių kroso estafečių 

varžybos 

II vieta Živilė Blandienė, 
Algis Šelekas 

219.  Rokas Jankūnas, 
8 c klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

220.  Urtė Rakauskaitė, 
8 c klasė 

Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas 

„Bebras“ 

III vieta 

savivaldybėje 
Aldona Jasiulienė 

Kėdainių rajono 5-8 klasių 

matematikos olimpiada 

II vieta Vydė Ramoškaitė 

8 klasių mokinių chemijos 

olimpiada 

III vieta Irma Valatkaitė 



221.  Norvydas 

Vintortas, 
8 c klasė 

XI Lietuvos mokinių 

muzikos olimpiada 

III vieta rajone Audronė 

Vizgirdienė 

Kėdainių rajono 8 klasių 

mokinius chemijos 

olimpiada 

III vieta Irma Valatkaitė 

222.  Austėja 

Vanžodaitė, 
8 d klasė 

Kėdainių rajono mokyklų 

žaidynių kroso estafečių 

varžybos 

II vieta Živilė Blandienė, 
Algis Šelekas 

Rajono mokyklų žaidynių 

stalo teniso varžybos 
II vieta Ramūnas 

Grunskis 

Rudens kroso varžybos III vieta Živilė Blandienė, 

Algis Šelekas 

223.  Matas Bugenis, 
8 d klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

224.  Matas Jurgelionis, 

8 d klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

225.  Vytautė 

Urbonavičiūtė, 

8 d klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

226.  Milda 

Šimanauskaitė, 
8 d klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

227.  Rasuolė 

Juodžbalytė, 

8 d klasė 

Lietuvos mokinių dailės 

olimpiados rajono etapas 
II vieta Audronė Rudienė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

Kalbų Kengūros Lyderių 

turas 

Pagyrimo 

raštas 
Jelena 

Armanavičienė 

Tarptautinis matematikos 

konkursas Kengūra 

II vieta 

savivaldybėje 

Roma 

Valčiukienė 

228.  Eimantas Kuprys, 
8 d klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

Kalbų Kengūros Lyderių 

turas 

Pagyrimo 

raštas 

Jelena 

Armanavičienė 

Rajono mokyklų žaidynių 

3x3 krepšinio varžybos 
II vieta Algis Šelekas 

229.  Arnas Vanagas, 
8 d klasė 

Rajono mokyklų žaidynių 

3x3 krepšinio varžybos 
II vieta Algis Šelekas 

230.  Kristupas Žikas, 

8 d klasė 

Rajono mokyklų žaidynių 

3x3 krepšinio varžybos 

II vieta Algis Šelekas 

231.  Mantas Lukšas, 
8 d klasė 

Kalbų kengūra (anglų kalba) Sidabrinės 

KFengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 



232.  Patricija 

Korobovaitė, 
8 e klasė 

Respublikinis tapybos darbų 

konkursas „Rudens 

natiurmortas 2022 pagal  

Vincentą van Gogą“ 

I vieta Audronė Rudienė 

233.  Viktorija 

Dženkauskaitė, 
8 e klasė 

Kalbų Kengūros Lyderių 

turas 

Pagyrimo 

raštas 

Neringa 

Maskolūnienė 

 


